
令和２年１０月２７日

保護者 各位

群馬県立しろがね特別支援学校

校 長 髙 橋 玲

しろがね祭の開催について（お知らせ）

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今般の新型コロナウイルス感染症に伴う状況に鑑み、しろがね祭の開催について

は下記のとおりといたします。

なお、今後、「群馬県の社会経済活動ガイドライン」の警戒度引上げや本校での各種感

染症等の状況によって、開催中止となる場合もあります。引続き、御理解と御協力の程よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時 令和２年１１月２８日（土）９：４０～１１：４０

＜受付時間＞９：２０～１１：２０

＜受付場所＞高等部玄関（西棟１階南側）

２ 開催方法 ・ 入場制限（保護者１名又は２名まで）

・ 外部一般公開中止

３ 開催企画 ・ ステージ発表上映会

・ 製品販売

・ 図画工作、美術作品展示

・ ＰＴＡ企画（駄菓子等販売）

４ そ の 他 ・ 児童生徒は通常登校（検温実施）、１２：００下校となります。

・ 昼食はありません。

・ 質問等ございましたら、各担任へお問合せください。

担当：しろがね祭実行委員長 吉田 卓矢

電話：０２７－２６８－６１１１


